Segunda-feira, 03 de fevereiro de 2025 às 13:28, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6847971: CONVOCAÇÃO 07/2025 PROCESSO SELETIVO

002/2024

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Agrolândia

MUNICÍPIO

Agrolândia

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6847971

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6847971

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 - Agrolândia/SC
Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024

CONVOCAÇÃO nº 07/2025

O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais e, de acordo
com  o  Edital  do  Processo  Seletivo  002/2024,  para  o  ano  letivo  de  2025,  convoca  os

candidatos conforme tabelas abaixo.
Os candidatos convocados deverão comparecer no prazo de 5 (cinco) dias úteis,

na sede da Secretaria do Desenvolvimento Educacional, no horário das 8h às 12h e das 14h
às 17h a fim de assinar termo de interesse na vaga.

As vagas são para o ano letivo de 2025, com período contratual que iniciará em
fevereiro de 2025 e findará em dezembro de 2025.

Cargo:  PROFESSOR  DE  ENSINO  FUNDAMENTAL  ANOS  INICIAIS  –  NÃO
HABILITADO – PARA ATENDER NA LOCALIDADE DE SERRA DOS ALVES NO C.E.
JOAQUIM MUNIZ DA COSTA
Classificação Inscrição: Candidato:
2º 0000132 QUÉSIA LUCKMANN

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO
Classificação Inscrição: Candidato:
6º 0000280 DAIANE BARBOSA DE MELO
7º 0000148 ANA JÚLIA KRUEGER
8º 0000211 MARELENA D.S. LUTZ LETZOW

Cargo: PROFESSOR DE APOIO
Classificação Inscrição: Candidato:
1º 0000093 LETICIA HOEPERS
2º 0000330 ANA CRISTINA GUEDES PICKLER

Cargo: PROFESSOR DE APOIO – HABILITADO EM LIBRAS
Classificação Inscrição: Candidato:
1º 0000316 ELENICE CRISTINA NECKEL LIMA

Cargo: MONITOR ESCOLAR
Classificação Inscrição: Candidato:
1º 0000269 KAROLINE HEINERT
2º 0000273 JUCILENE GEREMIAS
3º 0000082 LETICIA HOBUS
4º 0000077 PATRICK FRANCISCO CHEFFER HUGEN
5º 0000083 MARIA ERONILDES LIMA DE MELO

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 - Agrolândia/SC
Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

6º 0000145 LETICIA KAUANA KORB
7º 0000152 EVELIN SCHMITZ

Agrolândia, 03 de fevereiro de 2025.

Cátia Regina Marangoni Geremias
Secretária do Desenvolvimento Educacional

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

		2025-02-03T16:28:28+0000